
 

Zápis č. 9/2023 

z výborové schůze Oddílu Kulturistiky 

TJ Uherské Hradiště 

 
 

Dne:   20. prosince 2023 
Přítomni:  Zpěvák Roman, Lapčík Petr, Kohoutek Jaroslav, Paluřík Pavel, Oulehla Michal, 

Hosté:   
Nepřítomen:  
Příští schůze:  

_____________________________________________________________________ 

 
 

1. Oddílový příspěvek 2/2 2023 
 
Byl uzavřen výběr oddílových příspěvků za 2/2 2023 k datu 30.11.2023. Seznam členů, 
kteří v termínu nezaplatili je uveden v příloze tohoto zápisu. Těmto členům tak skončilo 
platné členství a bude jim zablokována karta. 
V důsledku naplnění kapacity členské základny je nábor nových členů 
pozastaven až do odvolání. 

Seznam_KK_TJ 

Slovácká Slavia_poplatky_Aktuální.xls
 

 
2. Stav pokladny k 30.11.2023 

 
Stav financí oddílu na oddílovém účtu k 30.11.2023 činí 85 787 Kč. 

 
3. Ostatní 

 
a) Byl předjednán servis na opravu a seřízení plastových oken na měsíc 11/2023 - trvá 
b) V souvislosti s pravidelným úklidem v prostoru posilovny bylo rozhodnuto, že během 

úklidu, který probíhá každou sobotu od 18 do 20 hodin bude omezeno cvičení. 
Prosím všechny členy oddílu, aby si svoje cvičební jednotky plánovali mimo tento časový 
úsek. 

c) Výbor oddílu žádá potenciální závodníky v kulturistice případně v silovém trojboji, aby 
nahlásili své plánované závodní aktivity pro rok 2024 – nejlépe mailem na moji 
adresu petr.lapcik@seznam.cz 

d) Výbor oddílu přeje všem svým členům klidné prožití svátků vánočních a hodně zdraví a 
štěstí v Novém roce 2024 

 
 
 
 
 
 

V Uherském Hradišti, 20. prosince 2023 
Zapsal: Petr Lapčík    

   
 
        ____________________________ 

   Petr Lapčík  
Předseda oddílu  

mailto:petr.lapcik@seznam.cz

